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Wracamy z pucharem z XVII
Ogólnopolskiego Turnieju
Minisiatkówki „JOKERY Glinka
Academy 2022” w Tomaszowie
Mazowieckim.
Niezwykle siatkarska sobota w wykonaniu "trójek" i
"dwójek" MOS WOLA zakończona nie tylko sukcesami,
ale przede wszystkim zebraniu ogromnego
doświadczenia przez najmłodsze grupy mini siatkówki
dziewcząt. Po zaciętej rywalizacji zajmujemy III, IV i VIII
miejsce w kategorii "trójek" oraz V, XI miejsce w
kat."dwójki".

Do  Tomaszowa  Mazowieckiego  pojechała  liczna  grupa
podopiecznych trenerki Małgorzaty Dzido (3 zespoły) oraz 2
zespoły  dwójeczek  pod  kierownictwem  trenerki  Katarzyny
Kowalskiej. 
Turniej  zgromadził   silne   zespoły  z  całej  Polski:  UKS  "13
JOKER  Glinka  Academy"  -  Tomaszów  Mazowiecki,  MUKS
"Dargfil  Tomaszów  Mazowiecki,  UKS  "  Źródełko"  Katowice,
SP9" PAŁAC" Bydgoszcz,  UKS "TYTAN Ostrowy,  MOS WOLA
Warszawa,  UKS  "LOLEK"  Kluczewo,  MCKS  Czeladź,  SP  10
Sieradz. 
16  zespołów  w  kategorii  "trójek"  zostało  podzielone  na  4
grupy,  które  następnie  rozegrały  mecze  dwusetowe  do  15
pkt. 
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Zespół  MOS  WOLA  I  znalazł  się  w  grupie  G  wygrywając
wszystkie mecze i zajmując w fazie grupowej I miejsce
 Wyniki drużyny MOS WOLA I z:
Źródełko Katowice (6,9);
Joker II (3,7);
Pałac Bydgoszcz II (9,9)  
Zespół  MOS  WOLA  II  ,  grupa  H,  również  zdobył  komplet
punktów i I miejsce: 
z Dargfil Tomaszów Maz. (10, 14)
z Czeladź (11,7)
z Sieradz ((14,14)
z Chwaszczyno (8,9)
Zespół  MOS WOLA III  (grupa E )  po walce zajął  w grupie  II
miejsce , co pozwoliło  dziewczętom walczyć o miejsca 5-8: 
z Tytan II (-11, -13)
z Lolek Kluczewo (8, -14)
z Joker  AG Tomaszów Maz. ( 10, 13) 
W  II  fazie  mini  siatkarki  rozegrały  kolejne  mecze
systemem każdy z każdym w grupach o miejsca. Od godziny
13.30 rozpoczął się kolejny bój,  nie tylko z przeciwniczkami
ale i ze zmęczeniem i  temperaturą w  hali. 
 Do  grupy  finałowej  zakwalifikowały  się  :  Tytan  Ostrowy  I,
Tytan Ostrowy II, MOS WOLA I, MOS WOLA II
Zespoły MOS WOLA I i II podzieliły punkty w meczu pomiędzy
sobą, potem rozegrały spotkania z Tytan Ostrowy I i II uznając
wyższość  tych  zespołów.  Nasze  rywalki  zniosły  trudy  gier
lepiej i zachowały "zimną głowę " w sytuacjach trudnych. 
Fantastycznie  natomiast   powalczył    w  II  fazie  turnieju
zespół  MOS WOLA III.
Po pięknej rywalizacji zajmujemy bardzo dobre III miejsce, IV
miejsce oraz VIII w kategorii "trójek" .
XVII   Ogólnopolski  Turniej   Minisiatkówki  „JOKERY  Glinka
Academy 2022” w Tomaszowie Mazowieckim stał na wysoki
poziomie  i  wniósł  w  rozwój  mini  siatkarek  mnóstwo
doświadczenia,  które  na  pewno   przyniesie  w  przyszłości
pewność  na  boisku,  odporność  na  stres  i  podniesie
umiejętności siatkatarkie. 
Osobiście turniej uświetniła obecność Małgorzaty Glinki, która
od wielu lat popularyzuje siatkówkę wśród dzieci i młodzieży.
Wspólne  zdjęcia  i  autografy  były  dodatkową  nagrodą  
dla wszystkich uczestników. 



Komentarz  Małgorzaty  Dzido:  "  ....Jako  trener   rocznika
2011/12  widzę  ogromny  potencjał  mini  siatkarek  i  wiele
obszarów do pracy. Najwspanialszym momentem jaki dzisiaj
mnie  wzruszył  było  ujrzenie  płaczącej  ze  szczęscia  jednej  z
minisiatkarek ,  stojącej na podium i nie mogacej opanować
emocji.   Ten  moment  niech  zapamięta  i  buduje  na  jego
podwalinach kolejne sukcesy. Muszę podkreślić, iż wszystkie
dziewczyny zagrały piękną siatkówke, zwłaszcza na świeżości
w  rundzie  przedpołudniowej.   Maraton  siatkarski
popołudniowy  zniosły  trudniej  i  wkradały  się  już  błędy
własne.  Dlatego brawa dla naszych rywalek, które wykazały
sie większą odpornością i pokazały z lepszej strony .  
Nie mniej mocna obsada turnieju zweryfikowała pozytywnie
kierunek naszej codziennej mozolnej pracy treningowej . 
Składy zespołów :
MOS  WOLA  I:  Klaudia  Kacprzak,  Nikola  Wysocka,  Blanka
Bozio, Kasia Michorowska
MOS  WOLA  II:  Alicja  Balcerska,  Karolina  Michalska,  Lena
Głowacka, Anika Głowacka 
MOS  WOLA  III:  Karolinka  Sidorenko,  Alina  Połojańska,  Lusia
Góreka (  piękny debiut  turniejowy),  Maja Jóźwiak -  świetnie
weszła w turniej po chorobie ;)
 
Kolejnośc końcowa:
1 m     Tytan Ostrowy I
2 m      Tytan Ostrowy II
3 m      MOS WOLA I
4 m      MOS WOLA II
8 m       MOS WOLA III
 
Specjalne podziękowania kieruję do rodziców, którzy dowieźli
nas na turniej, wspierali i kibicowali naszym dziewczętom. 
 
Relacja  trenerki  Katarzyny  Kowalskiej  po  Tunieju  "  Joker
Glinka Akademy 2022". 

"...Sobotni  turniej  byl  sprawdzianem  umiejętności  dla
dziewczynek z rocznika 2012. Zespół MOS 1 w składzie Laura
Korneluk, Patrycja Wasser i Ania Dzbyńska jak burza przeszły
przez  rywalizację  w  grupie  wygrywając  wszystkie  mecze.
Ostatecznie w całym turnieju zajęły 5 miejsce,  w następnej



kolejce  wygrywając  jeden  mecz  z  czterech.  Cenne
doświadczenie,  które  zebrały  na  pewno  pomoże  w
rozgrywkach,  do  których  się  przygotowujemy.  Aby  w
przyszłości  osiągać  wyższe  lokaty  potrzeba  nam  lepszego
zgrania miedzy dziewczynkami i bardziej dynamicznej gry na
siatce. W tym sezonie byl to pierwszy turniej, w którym wzięły
udział.  Zespół  MOS  2  w  składzie  Marysia  Piwkowska,  Liwia
Berowska  oraz  Lena  Latosek  w  całym  turnieju  zajęły  11
miejsce. Dla każdej z nich był to pierwszy turniej rozgrywany
w tej kategorii.  Cieszy to, że z meczu na mecz dziewczynki
coraz  lepiej  współpracowały  na  boisku  i  gra  wyglądała
dobrze. Uważam to,  za duże osiągnięcie i  motor napędowy
dla nich, by sumiennie uczestniczyć w treningach i pracować
nad  swoimi  umiejętnościami.  Bardzo  dziękuję  Rodzicom
uczestniczek  za  pomoc  w  logistyce  i  opiece  nad
dziewczynkami. ..." :)

Fotorelacja: https://www.facebook.com/photo/?fbid=6169554
30216871&set=pcb.617002390212175
 
Szkolenie  sportowe  dzieci  i  młodzieży  prowadzone  przez
UMKS MOS Wola Warszawa współfinansuje m.st. Warszawa  
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